Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 10.12.2020 г.
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 09.12.2020 № 28, признаются
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

10.12.2020, , дистанционно__________
(дата, место, формат проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов_________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова ____________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ананьина Алиса Константиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Васильчик Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Глоба Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Горячев Роман Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Еремкина Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Касаурова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ким Сергей Ендинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кривдина Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Крицкая Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кудеркова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кузьмин Денис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

1

31
(номер протокола)

Лопаткина Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Морозова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Мыца Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Редченко Маргарита Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Серазиева Альфия Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Сергеева Татьяна Сегеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Худайбердиева Мержен Амангелдиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Щекатуров Сергей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Василенко Наталия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Шурдумова Алина Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Апирзаева Милайим Гаджиметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Балашова Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Васильева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Васильченко Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ершов Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зубарева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ильвицкая Варвара Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Коршунова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кравченко Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кряжева Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Маслова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Матисаева Гулкайыр Мулажидиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Межидова Сальма Абдулвахидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Морозова Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Насирова Фируза Атакиши кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Новикова Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Онищенко Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Оразакаева Насипли Айнадиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Орбелян Завен Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Попова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рижинашвили Инна Абрамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Саидова Аминат Согратль-Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Смирнова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Смолинов Ростислав Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Степаненко Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сулейманова Марианна Сулеймановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Суровцева Евгения Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Терёшин Сергей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тойчубаева Алтынай Кайыпбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тораева Сабина Рахымджанова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Эльчепарова Алена Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Халилбегова Хадижат Гасановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Быкова Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сурдология-оторинол
арингология (31.08.64)

Козаренко Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сурдология-оторинол
арингология (31.08.64)

Абзалиева Алина Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Баззаева Анжела Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Ефремов Артём Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Карпова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Козаченко Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Матвеева Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Ощепкова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Плахута Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Рытикова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Тепонайнен Нелли Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Алгази Бараа Нажи Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Сахар Валерия Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Аббасзаде Руслан Али оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Абселямова Эльзара Насибуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Авдеев Василий Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Алиева Джанета Имамутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Арасил Арман Мехметович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Богомолов Александр Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Васильев Артем Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Васильченко Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Винокурова Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Власов Антон Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гарифуллин Марат Марселевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58) ,

Гаспарян Ася Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гладких Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гладышев Евгений Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гулакова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гусенов Исламали Гусенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Дадаев Биарслан Дадаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Девяшин Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Еремкина Анфиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ефанов Павел Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Зубарева Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ильясов МагомедГаджи Абдусаламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Калинина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Калининская Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Канева Полина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Князев Антон Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кудаев Тамирлан Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кучеренко Мария Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Лисянская Марина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Литвишко Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Афанасьева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Колопроктология
(31.08.55)

Дряпак Константин Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Колопроктология (31.06

Петряшев Алексей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Колопроктология
(31.08.55)

Погосян Гайк Саркисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Колопроктология
(31.08.55)

Серкова Ольга Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Колопроктология
(31.08.55)

Султанова Флора Миргалимовна Признать прошедшим аккрер
специалиста

Колопроктология
(31.08.55)

Чегаев Амиран Казбекович Признать прошедшим аккрер
специалиста

Колопроктология
(31.08.55)

Аралбаев Шафкат Ильдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Базунов Алексей Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн!:
гностика и лечение
(31.08.62)

Глазырин Егор Антонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн^
лечение (31.08.62)

Гусев Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Гусинский Алексей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Евреева Светлана Тумэновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Кудаев Таулан Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

5

Магрук Максим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Маликов Кирилл Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Маргошвили Нисо Шалваевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Мишин Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Рахматиллаев Тохир Бегмуратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Рыгайло Дмитрий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Скотников Дмитрий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Суетин Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Трифанов Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и лечен
(31.08.62)

Ульянова Людмила Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Хазиев Данияр Икрамович
■4*

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Хаидохов Аслан Ясинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Шайхутдинов Булат Ильдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Маркосян Арман Артёмович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Алдахруж Мунавар Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Баяндина Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Божок Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Заева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кустова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Ломакина Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Масликов Антон Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Махаринская Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Палубинская Эльмира Ралифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Пискунова Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Рязанова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Сергеева Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Фатина Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Шилов Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

, ' / F J J

Офтальмология
(31.08.59)

Председатель

Ответственный секретарь

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)